

RECEBEMOS DE LAVOR MINIMERCADOS EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000001085
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LAVOR MINIMERCADOS EIRELI

RUA ROSINDO MANOEL, 174 - CENTRO -
CEP:00000-000 - BELA VISTA DO PI - PI
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001085 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2226 0529 9332 2400 0138 5500 1000 0010 8510 0001 0874

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196170273

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

29.933.224/0001-38

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260011833964 19/05/2026 14:58:30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL

ENDEREÇO

P VEREADOR RA ALCIDES DO REIS, 10

MUNICÍPIO

BELA VISTA DO PIAUI

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64705-000

DATA DA EMISSÃO

19/05/2026

DATA SAÍDA / ENTRADA

19/05/2026

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.058,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.058,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7896398900038	ARROZ CHINES PARB 1KG	10063011	0102	5102	UNID	50,00	7,50	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896259410140	LEITE PO CAMPONESA INT 400G	04022110	0500	5405	UNID	40,00	8,50	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898994339014	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 1KG	17011300	0500	5405	UNID	20,00	5,25	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898286200510	CAFE PURO A VACUO 250G	21011110	0500	5405	UNID	20,00	17,50	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0751320882240	FEIJAO CORDA DO ZE 1KG	07133319	0102	5102	UNID	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891167023017	SARDINHA 88 OLEO 125G	18041310	0102	5102	UNID	20,00	6,75	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896264670942	MACARRAO ESPAGUETE GOSTOSO 400G	17019900	0102	5102	UNID	20,00	4,10	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896333200049	CUSCUZ BONOMILHO PLAST 500G	17019900	0102	5102	UNID	50,00	2,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891152321197	BISC FORTALEZA CR CRACKER 350G	19053100	0500	5405	UNID	10,00	6,90	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891152321186	BISC FORT MARIA 350G	19059020	0500	5405	UNID	10,00	8,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891107101621	OLEO SOJA SOYA PET 900ML	15079011	0500	5405	UNID	10,00	10,75	107,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896102502213	EXT TOM QUERO CP 190G	21032090	0102	5102	UNID	20,00	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO
NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO.

RESERVADO AO FISCO

OK, conferido